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Ochsenhöfle
Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U10 weiblich
1 4 136976 KAAS, Leni 2014 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 21,16 21,23 42,39 5000,00
2 2 139057 MOENCH, Mila 2014 BSV-ASV DJK LEITERSHOFEN 21,78 20,79 42,57 0,18 5000,00
3 3 134044 SCHEIDLE, Frida 2015 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 21,59 21,38 42,97 0,58 5000,00
4 5 136982 RAUCH, Tabea 2014 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 21,59 21,49 43,08 0,69 5000,00
5 1 136984 BEZDEK, Eva 2014 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 23,75 23,18 46,93 4,54 5000,00

U10 maennlich
1 20 137034 WURSTER, Daniel 2014 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 19,09 19,78 38,87 5000,00
2 9 137035 GILLNER, Noah 2014 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 19,71 19,73 39,44 0,57 5000,00
3 18 136983 WEIS, Roman 2014 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 19,70 20,69 40,39 1,52 5000,00
4 15 140073 DUER, Matteo 2015 BSV-ASV SC KAUFBEUREN 20,72 20,90 41,62 2,75 5000,00
5 10 134307 PFEFFERLE, JAKOB 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 20,93 20,81 41,74 2,87 5000,00
6 8 137796 BARTELS, Luk-Andre 2015 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 21,26 20,54 41,80 2,93 5000,00
7 22 134107 MAYR, Jacob 2014 BSV-ASV DJK LEITERSHOFEN 21,29 20,81 42,10 3,23 5000,00
8 23 137036 VAD, Julius 2014 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 21,45 21,37 42,82 3,95 5000,00
9 19 137026 NEUMAIER, Tobias 2014 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 21,64 21,68 43,32 4,45 5000,00

10 12 136996 HAGGENMÜLLER, Jonas 2015 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 22,11 21,73 43,84 4,97 5000,00
11 7 137371 MÖGELE, Maximilian 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 22,01 21,84 43,85 4,98 5000,00
12 13 134043 MANG, Simon 2015 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 22,13 22,49 44,62 5,75 5000,00
13 14 140510 BO YUAN ZHANG, Felix 2014 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 23,02 23,60 46,62 7,75 5000,00
14 11 137380 SCHOENMETZLER, LEO 2014 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 23,68 23,37 47,05 8,18 5000,00
15 17 139885 Weigell, Luis 2015 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 22,74 24,50 47,24 8,37 5000,00
16 16 137005 ROTHENBERGER, Leon 2015 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 23,88 23,72 47,60 8,73 5000,00
17 21 140504 Stadler, Lenz 2014 BSV-ASV SC LANDSBERG 22,98 1:05,60 1:28,58 49,71 5000,00

U12 weiblich
1 33 123160 HOLZHEU, Pia Lotta 2012 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 19,71 19,64 39,35 5000,00
2 32 134252 HAGGENMUELLER, Milena 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 19,70 19,72 39,42 0,07 5000,00
3 30 121433 KOHLER, Luisa 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 19,78 19,80 39,58 0,23 5000,00
4 35 129042 VOGT, LILLI 2012 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 19,83 20,74 40,57 1,22 5000,00
5 38 137370 GÖGEL, Charlotta 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 20,72 20,92 41,64 2,29 5000,00
6 37 135254 MOENTMANN, Antonia 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 20,84 21,05 41,89 2,54 5000,00
7 25 137272 NEUMAIER, Johanna 2012 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 21,60 21,71 43,31 3,96 5000,00
8 31 133894 LINDEMANN, Emmi 2012 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 22,24 21,56 43,80 4,45 5000,00
9 34 134042 MANG, Emma 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 22,04 22,54 44,58 5,23 5000,00

10 28 134254 BREUER, Johanna 2013 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 22,45 23,16 45,61 6,26 5000,00
11 29 137734 PREIS, Leni 2013 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 22,92 22,85 45,77 6,42 5000,00
12 26 133896 SEBESY, Nala 2013 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 23,88 23,02 46,90 7,55 5000,00
13 36 133893 BUHL, Sandra 2012 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 19,85 1:39,71 1:59,56 1:20,21 5000,00
--- 27 133856 BARTELS, Leonie 2012 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN NAS --- ---

U12 maennlich
1 49 134108 MAYR, Lennard 2013 BSV-ASV DJK LEITERSHOFEN 18,50 18,68 37,18 5000,00
2 46 134253 ALBRECHT, Maximilian 2013 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 19,11 19,08 38,19 1,01 5000,00
3 51 121432 BADER, Noah 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 19,10 19,73 38,83 1,65 5000,00
4 48 139956 WURSTER, Benjamin 2013 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 19,11 19,88 38,99 1,81 5000,00
5 54 133795 SPENGLER, Kilian 2013 BSV-ASV SC ICHENHAUSEN 19,46 19,66 39,12 1,94 5000,00
6 40 133579 HAGGENMUELLER, Luca 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 18,28 20,93 39,21 2,03 5000,00
7 56 135401 BERMANSEDER, MORITZ 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 19,52 20,20 39,72 2,54 5000,00
8 44 134045 SCHEIDLE, Hannes 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 20,37 20,32 40,69 3,51 5000,00
8 45 133898 JANSSEN, Samuel 2013 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 20,41 20,28 40,69 3,51 5000,00

10 43 133900 MAIER, Elias 2012 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 20,78 20,14 40,92 3,74 5000,00
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11 52 133897 REICHART, Nils 2012 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 21,11 21,51 42,62 5,44 5000,00
12 55 140505 Stadler, Toni 2012 BSV-ASV SC LANDSBERG 21,68 21,31 42,99 5,81 5000,00
13 53 137010 SACHAU, Milan 2013 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 21,59 21,65 43,24 6,06 5000,00
14 50 137017 KOMANNS, Lukas 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 21,74 21,77 43,51 6,33 5000,00
15 41 134251 GAA, Jonas 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 19,94 29,02 48,96 11,78 5000,00
--- 39 140501 Frank, Maximilian 2013 BSV-ASV SC LANDSBERG NAS --- ---
--- 42 129064 FUGGER, Antonius 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NAS --- ---
--- 47 128868 LEHMANN, Lars 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NAS --- ---

U14 weiblich
1 61 118053 FISCHER, Zoe 2011 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 17,44 18,00 35,44 5000,00
2 63 121438 DAMES, Mira 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 18,03 18,11 36,14 0,70 5000,00
3 57 121065 RAUCH, Sarah 2010 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 18,55 18,63 37,18 1,74 5000,00
4 60 121162 HÖG, Leni 2011 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 18,98 18,85 37,83 2,39 5000,00
5 64 132708 MUENCH, Helena 2011 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 20,41 21,14 41,55 6,11 5000,00
6 62 129057 SCHNEIDER, Philina 2011 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 20,63 26,86 47,49 12,05 5000,00
7 65 137016 KOMANNS, Louisa 2011 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 24,77 24,80 49,57 14,13 5000,00
8 58 128861 RAUCH, Eva 2011 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 19,31 43,15 1:02,46 27,02 5000,00

--- 59 128866 WEIGELT, Fritzi 2011 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN NAS --- ---

U14 maennlich
1 72 114598 BOSCH, Luca 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 18,32 18,90 37,22 5000,00
2 67 121573 MOENTMANN, Philipp 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 18,67 18,76 37,43 0,21 5000,00
3 76 135757 VOLK, Levi Raphael 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 18,58 19,15 37,73 0,51 5000,00
4 73 128860 WEIS, Ruben 2011 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 19,04 19,36 38,40 1,18 5000,00
5 77 121420 EINSIEDLER, David 2011 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 19,28 19,36 38,64 1,42 5000,00
6 68 137619 MEIER, Linus 2011 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 19,68 19,94 39,62 2,40 5000,00
7 70 140499 Diehl, Tom 2010 BSV-ASV SC LANDSBERG 19,78 20,50 40,28 3,06 5000,00
8 71 140507 Wiesehoff, Anton 2011 BSV-ASV SC LANDSBERG 22,48 22,09 44,57 7,35 5000,00

--- 69 140502 Lutzenberger, Rédha 2010 BSV-ASV SC LANDSBERG NAS --- ---
--- 74 128988 SNIEDER, Luca 2011 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF NIZ --- ---
--- 75 139695 Dienauer, Rafael 2011 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF NAS --- ---

U16 weiblich
1 85 129010 DIETERICH, Maya 2009 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 16,86 17,29 34,15 5000,00
2 86 127468 BADER, Finja 2009 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 17,02 18,12 35,14 0,99 5000,00
3 80 139681 MOENTMANN, Julia 2008 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 18,43 18,55 36,98 2,83 5000,00
4 82 128730 BUHL, Carina 2008 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 18,54 19,60 38,14 3,99 5000,00
5 89 135009 FOURNE, Charlotte 2008 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 19,28 19,22 38,50 4,35 5000,00
6 88 127792 WALTER, Mona 2009 BSV-ASV SC LANDSBERG 19,11 19,70 38,81 4,66 5000,00
7 83 118158 MÖGGENRIED, Jana 2008 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 19,88 19,27 39,15 5,00 5000,00
8 87 121826 DEN BESTEN RODA, Marlene 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 19,75 19,85 39,60 5,45 5000,00
9 79 129066 FUGGER, Sophia 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 24,46 19,58 44,04 9,89 5000,00

10 84 121471 HALLWACHS, Lena 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 21,98 22,24 44,22 10,07 5000,00
--- 81 127510 MUELLER, Sanni 2008 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 16,84 NAS ---

U16 maennlich
1 91 112569 LOHRMANN, Elias 2008 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 16,57 16,79 33,36 5000,00
2 92 119365 KOHLER, Kilian 2009 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 16,78 17,17 33,95 0,59 5000,00
3 102 113645 KULLE, Finn 2008 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 17,25 17,68 34,93 1,57 5000,00
4 101 133333 ZEILER, Paul 2008 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 17,71 17,88 35,59 2,23 5000,00
5 97 129408 HAGGENMUELLER, Samuel 2009 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 18,29 18,88 37,17 3,81 5000,00
6 100 136882 WEIGELT, Bosse 2009 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 18,54 19,41 37,95 4,59 5000,00
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7 93 136881 HUEBER, Maximilian 2009 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 18,78 19,24 38,02 4,66 5000,00
8 98 117365 SEBESY, Luca 2009 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 19,06 19,57 38,63 5,27 5000,00
9 99 117536 LAEMMLE, Vincent 2009 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 19,65 19,78 39,43 6,07 5000,00

10 95 113489 REICHART, Fabian 2009 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 19,58 20,19 39,77 6,41 5000,00
11 94 117364 MAIER, Julian 2009 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 19,23 31,11 50,34 16,98 5000,00
12 96 140500 Diehl, Moritz 2008 BSV-ASV SC LANDSBERG 18,54 34,76 53,30 19,94 5000,00

U18 weiblich
1 104 111271 GRANZER, Annika 2007 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 18,10 18,35 36,45 5000,00
2 106 114174 NIEBERLE, Naja 2007 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 18,61 18,77 37,38 0,93 5000,00
3 103 117369 LINDEMANN, Mia 2007 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 20,64 21,01 41,65 5,20 5000,00

--- 105 135882 BOOS, Alessa 2006 BSV-ASV TSV UNTERTHINGAU NAS --- ---

U18 maennlich
1 111 101996 KUCHENBAUR, Fabian 2006 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 16,82 17,41 34,23 5000,00
2 107 117544 WOLF, Raphael 2006 BSV-ASV SC LANDSBERG 17,45 17,48 34,93 0,70 5000,00
3 112 109681 JANUSCHOWSKY, Leo 2007 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 17,73 18,02 35,75 1,52 5000,00
4 109 140503 Merk, Johannes 2007 BSV-ASV SC LANDSBERG 19,16 18,99 38,15 3,92 5000,00
5 110 140506 Troßmann, Tobias 2007 BSV-ASV SC LANDSBERG 19,30 18,92 38,22 3,99 5000,00
6 113 113730 LAUTERBACH, Linus 2006 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 19,09 19,42 38,51 4,28 5000,00

--- 108 139884 Bartenschlager, Viktor 2007 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF NAS --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
27 133856 BARTELS, Leonie 2012 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN
39 140501 Frank, Maximilian 2013 BSV-ASV SC LANDSBERG
42 129064 FUGGER, Antonius 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
47 128868 LEHMANN, Lars 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
59 128866 WEIGELT, Fritzi 2011 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN
69 140502 Lutzenberger, Rédha 2010 BSV-ASV SC LANDSBERG
75 139695 Dienauer, Rafael 2011 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF

105 135882 BOOS, Alessa 2006 BSV-ASV TSV UNTERTHINGAU
108 139884 Bartenschlager, Viktor 2007 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF

Nicht im Ziel 1. Durchgang
74 128988 SNIEDER, Luca 2011 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF

Nicht am Start 2. Durchgang
81 127510 MUELLER, Sanni 2008 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  108 
Gewertete Teilnehmer:  97 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  11 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 34,15 129010 DIETERICH, Maya ---
2 35,14 127468 BADER, Finja ---
1 35,44 118053 FISCHER, Zoe ---
2 36,14 121438 DAMES, Mira ---
1 36,45 111271 GRANZER, Annika ---
3 36,98 139681 MOENTMANN, Julia --- 0,00 0,00
3 37,18 121065 RAUCH, Sarah --- 0,00 0,00
2 37,38 114174 NIEBERLE, Naja --- 0,00 0,00
4 37,83 121162 HÖG, Leni --- 0,00 0,00
4 38,14 128730 BUHL, Carina --- 0,00 0,00

0,00 0,00
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 42,39 136976 KAAS, Leni --- 1
2 42,57 139057 MOENCH, Mila --- 2
3 42,97 134044 SCHEIDLE, Frida --- 3
4 43,08 136982 RAUCH, Tabea --- 4
5 46,93 136984 BEZDEK, Eva --- 5

---
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 49999,95 - 0 ) : 10 = 4999,995
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5000,00
Punktezuschlag: 5000,00
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 5000,00
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 33,36 112569 LOHRMANN, Elias ---
2 33,95 119365 KOHLER, Kilian ---
1 34,23 101996 KUCHENBAUR, Fabian ---
3 34,93 113645 KULLE, Finn ---
2 34,93 117544 WOLF, Raphael ---
4 35,59 133333 ZEILER, Paul --- 0,00 0,00
3 35,75 109681 JANUSCHOWSKY, Leo --- 0,00 0,00
5 37,17 129408 HAGGENMUELLER, Samuel --- 0,00 0,00
1 37,18 134108 MAYR, Lennard --- 0,00 0,00
1 37,22 114598 BOSCH, Luca --- 0,00 0,00

0,00 0,00
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 38,87 137034 WURSTER, Daniel --- 1
2 39,44 137035 GILLNER, Noah --- 2
3 40,39 136983 WEIS, Roman --- 3
4 41,62 140073 DUER, Matteo --- 4
5 41,74 134307 PFEFFERLE, JAKOB --- 5

---
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 49999,95 - 0 ) : 10 = 4999,995
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5000,00
Punktezuschlag: 5000,00
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 5000,00
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Damen

1.

2.

  1 - DIETRICH Maja

  8 - NIEBERLE Naja

  4 - DAMES Mira

  5 - GRANZER Annika

  3 - FISCHER Zoe

  6 - MÖNTMANN Julia

  2 - BADER Finja

  7 - RAUCH Sarah

  1 - DIETRICH Maja

  5 - GRANZER Annika

  3 - FISCHER Zoe

  2 - BADER Finja

  1 - DIETRICH Maja

  3 - FISCHER Zoe

  1 - DIETRICH Maja

  3 - FISCHER Zoe

3.

4.

  5 - GRANZER Annika

  2 - BADER Finja

  2 - BADER Finja

  5 - GRANZER Annika

Herren

1.

2.

11 - LOHRMANN Elias

18 - HAGGENMÜLLER Samuel

14 - KULLE Finn

15 - WOLF Raphael

13 - KUCHENBAUR Fabian

16 - ZEILER Paul

12 - KOHLER Kilian

17 - JANUSCHOWSKY Leo

11 - LOHRMANN Elias

14 - KULLE Finn

13 - KUCHENBAUR Fabian

12 - KOHLER Kilian

11 - LOHRMANN Elias

13 - KUCHENBAUR Fabian

11 - LOHRMANN Elias

13 - KUCHENBAUR Fabian

3.

4.

14 - KULLE Finn

12 - KOHLER Kilian

12 - KOHLER Kilian

14 - KULLE Finn
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Damen

1/4 Finale

1 DIETRICH Maja 18,12 17,61 35,73

8 NIEBERLE Naja 18,39 18,44 36,83 + 1,10

4 DAMES Mira 18,02 18,41 36,43 + 0,10

5 GRANZER Annika 18,19 18,14 36,33

3 FISCHER Zoe 18,13 17,59 35,72

6 MÖNTMANN Julia 18,28 18,51 36,79 + 1,07

2 BADER Finja 17,64 18,09 35,73

7 RAUCH Sarah 17,91 19,59 37,50 + 1,77

1/2 Finale

1 DIETRICH Maja 17,78 17,81 35,59

5 GRANZER Annika 18,27 18,72 36,99 + 1,40

3 FISCHER Zoe 17,60 17,90 35,50

2 BADER Finja 17,68 17,94 35,62 + 0,12

Finale um Platz 3

5 GRANZER Annika 18,23 18,47 36,70 + 0,99

2 BADER Finja 17,93 17,78 35,71

Finale

1 DIETRICH Maja 19,40 17,68 37,08 + 0,75

3 FISCHER Zoe 17,90 18,43 36,33

Herren

1/4 Finale

11 LOHRMANN Elias 17,20 17,10 34,30

18 HAGGENMÜLLER Samuel 17,73 17,77 35,50 + 1,20

14 KULLE Finn 17,59 17,18 34,77

15 WOLF Raphael 17,17 Dis 34,85 + 0,08

13 KUCHENBAUR Fabian 17,15 17,40 34,55

16 ZEILER Paul 18,32 18,90 37,22 + 2,67

12 KOHLER Kilian 17,44 17,13 34,57

17 JANUSCHOWSKY Leo 17,25 Dis 34,88 + 0,31

1/2 Finale

11 LOHRMANN Elias 16,77 16,97 33,74

14 KULLE Finn 17,66 17,46 35,12 + 1,38

13 KUCHENBAUR Fabian 16,97 17,00 33,97

12 KOHLER Kilian 17,40 16,84 34,24 + 0,27

Finale um Platz 3

14 KULLE Finn 17,53 18,40 35,93 + 1,44

12 KOHLER Kilian 17,36 17,13 34,49

Finale

11 LOHRMANN Elias 16,92 16,68 33,60

13 KUCHENBAUR Fabian 16,70 17,15 33,85 + 0,25
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Damen

1 DIETRICH Maja W 03 SC Knigsbrunn

2 FISCHER Zoe W 01

3 BADER Finja W 01

4 GRANZER Annika W 01

5 DAMES Mira W 01

5 MÖNTMANN Julia W 01

5 NIEBERLE Naja W 01

5 RAUCH Sarah W 01

Herren

1 LOHRMANN Elias M 01

2 KUCHENBAUR Fabian M 01

3 KOHLER Kilian M 01

4 KULLE Finn M 01

5 HAGGENMÜLLER Samuel M 01

5 JANUSCHOWSKY Leo M 01

5 WOLF Raphael M 01

5 ZEILER Paul M 01


